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 På vegne SUP Stand Up Paddle – afdelingen skal jeg herved aflægge beretning for 2021. 
 Ligesom sidste år har 2021 været præget af corona-forholdene, blandt andet ved at der på 
 grund af restriktioner var en sen start på sæsonen. Dertil kom, at der grundet det indendørs 
 forsamlingsforbud fra starten ikke var mulighed for at benytte klubbens 
 omklædningsfaciliteter. Dette løste vi ved at klare omklædningen udendørs i den første del 
 af sæsonen, indtil der blev lempet på restriktionerne. Om det har tiltrukket udøvere eller 
 tilskuere – eller haft modsat effekt – skal ikke omtales nærmere her. Men det blev taget med 
 godt humør blandt udøverne. Det vigtigste var at komme på vandet. 

 Med hensyn til deltagere forventede vi sidste år ved denne tid at starte op med nogenlunde 
 den samme kreds af udøvere, som nu gennem flere sæsoner har bestået af en stabil kerne. 
 Det kom til at passe, idet der dog var et frafald på et par stykker. Vi er i omegnen af 10 
 deltagere tilknyttet aktiviteten, og har som tidligere nævnt plads til flere. 

 Med hensyn til markedsføring, var der planlagt aktiviteter i tilknytning til Fyn Cup, som dog 
 blev aflyst. Derudover har der været markedsføring af aktiviteten i forbindelse med Havnens 
 Dag, som dog – igen grundet restriktioner m.v. – i år var ændret til Maritime Dage, hvilket 
 indebar, at der over en periode var udbudt mange aktiviteter af maritim karakter over hele 
 Nordfyn. 

 Vi holdt to aftener med åbent hus i tilknytning dertil, og havde nogle få, men meget 
 begejstrede, gæster, som dog ikke endte med at fortsætte i aktiviteten. 

 For de deltagere der er, har der været gode aktiviteter, som altid med en blanding af sport, 
 natur og sociale elementer – alt det, der skal være som en del af en sejlklub. 

 Det kan konstateres, at vi stort set har rekrutteret alle udvalgets udøvere uden for den 
 eksisterende medlemskreds i Bogense Sejlklub – og det er naturligvis dejligt at de, der 
 kommer til, dels melder sig ind i og støtter op om vores klub, dels er begejstrede for miljøet 
 og kan fortælle det videre. Men jeg tror bestemt, at den omvendte model også kan anbefales 
 – altså at man som eksisterende medlem supplerer hidtidige aktiviteter med vores aktivitet. 
 Og særligt i det sportslige, i forhold til fysisk udbytte, er Stand Up Paddle-sporten en af de 
 mere givende i sejlklub-regi – og som nævnt tidligere år vil vi gerne opfordre alle klubbens 
 medlemmer til at komme og prøve at få øget pulsen ved netop denne aktivitet, hvorder er 
 fysisk udfoldelse i netop det maritime miljø. Så – kom frisk! 
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